Total Lot nr. 5     

Total oferta, lei fără TVA   5310,00 6372,00 

Livrare la Sediul Central al Î.S. Moldelectrica, str. Vasile Alecsandri, nr.78, mun. Chișinău 

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziții este: 

5310,00 (cinci mii trei sute zece, 00 bani) lei, fără TVA 

(suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă TVA în sumă de 1062,00 (una mie șaizeci și doi,00 bani) lei, 

(suma în litere şi în cifre) 

Data completării: 04.02.2026 

Dumbravă Natalia 

(Numele, prenumele şi funcţia persoanei autorizate să reprezinte operatorul economic) 

(semnătura) şi L.Ş.